Skupinový vodovod Moravskotřebovska                                                                                                                  Nádražní 1430/6, 571 01  Moravská Třebová                                                                                                                                    IČO 72053453
Rozpočtové opatření č. 3/2020 k 31.12.2020
Příjmy :
	Odd.
	Paragraf
	Položka
	Název
	částka

	
	
	4121
	Neinv. dotace od obcí
	121.460,00

	23
	10
	2133
	Příjmy z pronájmu infr. majetku
	- 280.000,00

	63
	30
	4134
	Převody z rozpočtových účtů
	4,210.000,00

	Příjmy celkem
	4,051.460,00



Financování :
	položka
	Název
	částka

	8124
	Splátky úvěru
	-2,420.000,00

	8115
	Změna stavu na bank. Účtech
	142.160,00



Výdaje :
	Odd.
	Paragraf
	Položka
	Název
	částka

	23
	10
	5021
	OON
	10.000,00

	23
	10
	5032
	Poj. VZP
	45.000,00

	23
	10
	5137
	DDHM
	80.000,00

	23
	10
	5139
	Materiál
	7.000,00

	23
	10
	5161
	Poštovné
	- 1.500,00

	23
	10
	5164
	Pronájem kanceláře
	- 5.500,00

	23
	10
	5167
	Pronájem půdy
	- 3.000,00

	23
	10
	5168
	Zpracování dat
	- 7.500,00

	23
	10
	5169
	Ostatní služby
	170.000,00

	23
	10
	5171
	Oprava a údržba
	1,100.000,00

	23
	10
	5173
	Cestovné
	2.000,00

	23
	10
	5175
	Pohoštění
	- 13.700,00

	23
	10
	5492
	Dary 
	2.300,00

	23
	10
	5901
	Rezerva 
	- 164.300,00

	23
	10
	6121
	Investice – stavby
	1,403.000,00

	63
	10
	5141
	Úroky vlastní
	- 50.000,00

	63
	10
	5163
	Poplatky bance
	- 4.500,00

	63
	30
	5345
	Převody vlastním rozpoč. Účtům
	4,210.000,00

	63
	99
	5362
	Platby daní a poplatků
	- 450.000,00

	Výdaje celkem
	6,329.300,00


RO č. 3/2020 bylo schváleno radou svazku dne 30.12.2020 usnesením č. 30122020/2a).
Zveřejněno dne : 18.1.2021                                                          Sejmuto : 3.2.2021
Potvrzení obce :
